

Advokatfirmaet 24 B ApS

Store Kongensgade 24 B, 1264 København K

CVR-nr. 33 75 67 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.

Kim Sang Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatfirmaet 24 B ApS Store Kongensgade 24 B 1264 København K
	CVR-nr.: 33 75 67 55
	Stiftet: 8. juni 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Sang Hansen, Carit Etlars Vej 12, 3. tv., 1814 Frederiksberg C
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 687.150 mod 776.431 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 492 mod 6.680 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et overskud for regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	687.150	776.431
1 Personaleomkostninger	-681.837	-767.503
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	5.313	8.928
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.821</u>	<u>-2.248</u>
Resultat før skat	492	6.680
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	492	6.680
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>492</u>	<u>6.680</u>
Disponeret i alt	492	6.680

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	16.028	15.536
Egenkapital i alt	96.028	95.536
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.324	245.000
Anden gæld	121.303	108.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	188.627	353.924
Gældsforpligtelser i alt	188.627	353.924
Passiver i alt	284.655	449.460

7 Nærtstående parter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	651.854	726.838
Personalemkostninger i øvrigt	29.983	40.665
	<u>681.837</u>	<u>767.503</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>77.215</u>	<u>77.215</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>77.215</u>	<u>77.215</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-77.215	-77.215
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-77.215</u>	<u>-77.215</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	15.536	8.856
Årets overførte overskud eller underskud	<u>492</u>	<u>6.680</u>
	<u>16.028</u>	<u>15.536</u>

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Kim Sang Hansen, Carit Etlars Vej 12, 3. tv., 1814 Frederiksberg C.